
令和４年５月９日 

地域の皆様 

横浜市立瀬谷中学校 
    校 長 熊野 一隆 

令和４年度 瀬谷中学校 

第７６回 体 育 祭 のお知らせ 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活

動に多大なるご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、瀬谷中学校体育祭について感染症・熱中症予防対策を講じたうえで、次のように実施いたします。 

何とぞご理解・ご協力のほど、お願い申し上げます。 
 

１ 期 日  令和４年５月１９日（木） 

 

２ 会 場  瀬谷中学校 校庭 
 

３ 時 程  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

※大変残念ではございますが、今年度におきましても、感染症
の拡大状況を鑑み、ご来賓の方の参観はご遠慮いただくこと
といたします。ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。 
 

 

４ 感染症・熱中症対策 
○当日実施する種目を減らし、時間短縮で行う。 

○競技後、手洗い及び水分補給の時間を確保する。 

    ○競技中以外は、マスクを着用する。 

   ○応援席の間隔を例年より少し広めにとる。 

   ○瀬谷中リレーなど、ゼッケンの着回しをしない。 

      ○ＷＢＧＴ測定器で、暑さ指数を計測・確認しながら適宜競技を実施する。 
   ○休養スペースを確保する。 
 
５ その他 

体育祭については１９日（木）が雨天の場合は２７日（金）、２７日が雨天の場合３１日（火） 

に延期いたします。 

＜問い合わせ先＞ 
電話 045(301)0096 
横浜市立瀬谷中学校 

副校長 まで 

（生徒登校 ８時３０分） 

開会式             ８時４５分 

３年 瀬谷中リレー       ９時１０分  

１年 学年種目（大縄）     ９時３０分 （３年手洗い・水分補給） 

２年 瀬谷中リレー       ９時４５分 （１年手洗い・水分補給） 

３年 学級対抗リレー     １０時０５分 （２年手洗い・水分補給） 

休憩 １０分             （３年手洗い・水分補給） 

２年 学年種目（大縄）    １０時２５分  

１年 瀬谷中リレー      １０時４５分 （２年手洗い・水分補給） 

３年 学年種目（大縄）    １１時００分 （１年手洗い・水分補給） 

   休憩 １０分             （３年手洗い・水分補給） 

色別対抗リレー        １１時３０分 

閉会式            １１時５０分 

各クラスで昼食 


